08/11/2022 11:17 E-mail de Universidade Federal de Jataí - Re: UFJ - Ofício 39/2022 - Criação de evento - AMAZON CONSTRUCOES E SER…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=73c763e170&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1748323463136611706&simpl=msg-f%3A1748323… 1/1

DYOMAR TOLEDO LOPES <dyomartoledo@ufj.edu.br>

Re: UFJ - Ofício 39/2022 - Criação de evento - AMAZON CONSTRUCOES E
SERVICOS EIRELI
1 mensagem

age0086@bb.com.br <age0086@bb.com.br> 1 de novembro de 2022 16:32
Para: DYOMAR TOLEDO LOPES <dyomartoledo@ufj.edu.br>

Boa tarde Dyomar!

Eu estou bem! Espero que você também esteja bem!

Acuso o recebimento do Ofício. Daremos início a abertura do evento, e tão logo informaremos os dados.

Atenciosamente,

Mariana Gonçalves
Assistente OP UN
Banco do Brasil S.A.
Escritório Setor Público Goiás
Fone: (62) 3216-5318

-----"DYOMAR TOLEDO LOPES" <dyomartoledo@ufj.edu.br> escreveu: -----
Para: age0086@bb.com.br
De: "DYOMAR TOLEDO LOPES" <dyomartoledo@ufj.edu.br>
Data: 01/11/2022 04:27 PM
Assunto: UFJ - Ofício 39/2022 - Criação de evento - AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

(Ver arquivo anexado: SEI_UFJ - 0080293 - OFÍCIO CONTA DEPÓSITO EM GARANTIA.pdf)

Boa tarde Mariana, tudo bem?

Deixa ver se pode me auxiliar. A funcionária que me atende aqui na agência de Jataí ainda está de licença. Eu
precisava cadastrar uma nova empresa que ganhou a licitação para prestar serviço de intérprete de libras aqui
para a UFJ. Será que vcs conseguem fazer por aí? Caso seja possível, o ofício com a solicitação e os dados da
empresa estão no anexo. Se não for, eu vou ver se consigo com alguma outra pessoa da agência daqui.

Atenciosamente,

Prof. Dyomar

SEI_UFJ - 0080293 - OFÍCIO CONTA DEPÓSITO EM GARANTIA.pdf
185K

mailto:dyomartoledo@ufj.edu.br
mailto:age0086@bb.com.br
mailto:dyomartoledo@ufj.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=73c763e170&view=att&th=18434aed3cbd0d7a&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw